Numer sprawy: PN/5/2017

                                                                   Załącznik nr 7 do SIWZ 

Dostarczane na wezwanie po otwarciu ofert

WYKAZ ZREALIZOWANYCH DOSTAW







Wykonawca 

…………………………………………

Wykaz dostaw gazu ziemnego zrealizowanych w ciągu ostatnich trzech lat dostaw 
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Całkowita

wartość  brutto

w PLN
	Termin  realizacji 
	Nazwa Zleceniodawcy



	
	
	
	Data

rozpoczęcia
	Data

zakończenia
	

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	


Do niniejszego wykazu dołączono dokumenty potwierdzające, że wyżej wymienione dostawy zostały wykonane prawidłowo i zgodnie z zasadami sztuki (referencje itp.)

.........................., dn. …..…….……  
                       
        ..….....................................................

Podpis osób uprawnionych do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy oraz pieczątka / pieczątki

